РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ
ЦЕЛИННОГО СЕЛЬСОВЕТА

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ
12.08.2015г.                                                                                                № 73
Об отмене постановления «О запрете реализации алкогольной продукции
на территории Целинного сельсовета»
   Руководствуясь протестом прокуратуры от 12.08.2015 года № 7-4-2015 на постановление от 10.08.2015 № 71 «О запрете реализации алкогольной продукции на территории Целинного сельсовета»,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Постановление от 10.08.2015 № 71 «О запрете реализации алкогольной продукции на территории Целинного сельсовета» отменить.
1. Постановление вступает в силу после его опубликования (обнародования) и подлежит размещению на официальном сайте Целинного сельсовета.
1. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Целинного сельсовета                                                                  О.М.Чепелин